זאת אציין כי לענין ההוצאות כפי שנדרשו בגין טפול במנוח, הדרישה הינה סבירה ואין מקום להפחית מאשר נדרש
ע"י התובעים.

זאת הן לאור אשר נטען על ידם והן בנסיבות הענין.
לענין טענת הנתבעות, כי אין לפסוק גם פיצוי מלא בגין נזק שאינו ממוני וגם בגין אישפוז, הרי דבריו אלו נסמכים

הן על הוראות חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה- 1975 (להלן: החוק), לאור האמור בסעיף 4 לחוק, והן,
לכאורה, על האמור בתקנות הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון), תשל"ו-

1976 (להלן: התקנות).
לעניין זה, ראה ע"א 589/89 רקוביצקי נ. יעקובוב ואח', פ"ד מז(737 ,726 (1. כן ראה מאמרו של דניאל מור

"פיצוי נפגעי תאונות דרכים בגין נזקי גוף לא ממונים" עיוני משפט ו, 397.
כמו כן, לאור האמור בע"א 184/80 אייגלר ואח' נ. המגן חב' לבטוח בע"מ בע"מ פ"ד לה(518 (3 לכאורה, לא חרג

שכ"ט עו"ד בשעור של 13% בתוספת מע"מ, על הסכום האמור נכון למועד פסק הדין.

ג. לסכומים האמורים, יתווספו הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד התשלום בפועל.
ד. בנוסף, אני מחייב את הנתבעות לשלם לתובעים הוצאות משפט בצרוף הפרשי הצמדה וריבית מעת ההוצאה

ועד התשלום בפועל.
המזכירות תמציא עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ב בטבת תשנ"ט, (10 בינואר 1999), בהעדר הצדדים.